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 Viranhaltijapäätös  
 Muu päätös 
 126/02.05.01.01/2024 
 
 
va. Aluekehittämisen vastuualueen johtaja 11.04.2024 § 6/2024 
 
 
 
Avustuspäätös; Maahanmuuttajataustaisen ryhmän tutustumisretki Nuuksion 
kansallispuistoon   
  
Selostus 
 

 Metsähallitus on järjestämässä itähelsinkiläiselle 
maahanmuuttajataustaiselle ryhmälle tutustumiskäynnin 
Nuuksion kansallispuistoon. Retki toteutetaan 3.5.2024 klo 12–
17. Retken tavoitteena on tutustuttaa osallistujia 
pääkaupunkiseudun lähiluontoon ja madaltaa kynnystä luonnossa 
liikkumiseen, kertoa jokaisenoikeuksista sekä retkietiketistä. 
Retkelle osallistuu noin 30 henkilöä.  

 
Tapahtumat liittyvät Nuuksion kansallispuiston 30-juhlavuoteen. 
Mukana järjestelyissä Metsähallituksen lisäksi on Helsingin 
kaupunki (kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala).   
  
Nuuksion kansallispuiston 30-juhlavuodesta viestitään 
Metsähallituksen sosiaalisen median kanavilla sekä luontoon.fi -
sivuilla. Juhlavuoteen liittyvän retken viestinnässä korostetaan 
yhteistyötä Uudenmaan liiton ja Helsingin kaupungin kanssa, 
nostetaan kumppaneiden osuutta ja käytetään heidän logojaan. 
Retkestä tehdään lehdistötiedote ja tavoitellaan näkyvyyttä 
pääkaupunkiseudun medioissa. 
 
Uudenmaan liiton avustus mahdollistaa retken toteuttamisen ja 
sillä edistetään Uusimaa-ohjelman toimenpiteiden toteutumista. 
Näihin kuuluvat etenkin maahanmuuttajien kotouttaminen, 
osallisuuden vahvistaminen sekä luonto- ja virkistysalueiden 
saavutettavuuden parantaminen. 
 
Uudenmaan liiton osuus kustannuksista on enintään 1 250 euroa 
(alv 0%). Retken käytännön järjestelyistä vastaa Metsähallitus. 

 
Vastuujohtaja 

 
Vastuujohtaja on Eero Venäläinen 
 

Vastuuhenkilö 
 
Vastuuhenkilöt ovat Tarja Koistinen ja Jouni Suominen 
 

Päätös 
Päätän, että Uudenmaan liitto osallistuu 
maahanmuuttajataustaiselle ryhmälle Nuuksion kansallispuistoon 
3.5.2024 järjestettävän tutustumisretken kustannuksiin yllä 
selostusosassa kuvatulla tavalla.  
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  Uudenmaan liitto   
 
 
  _________________________________ 
 Eero Venäläinen 

va. Aluekehittämisen vastuualueen johtaja 
 
 
Päätöksen liitteet 
  Oikaisuohje 
 
Täytäntöönpano 
 
Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 11.4.2024, otto-oikeutta käytettävä 2.5.2024 
mennessä.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen 
alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle. 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. 
Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 
410/2015 140 §). 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava 
perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.  

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu 

 miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi 

 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen 

 
Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen 

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus 
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki 
 
 

Tiedoksianto           Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 11.4.2024 

  Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 11.4.2024 
 


